
令和 2年 5月 1日 

 

同窓会役員各位 

 

学校法人石川高等学校同窓会  

会長  塩田  金次 郎 

 

同窓会役員会・総会の中止について 

薫風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げ

ます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大の影響を鑑み、今

年度は会計監査のみを行い、同窓会役員会、及び同窓会

総会を中止にいたします。 

皆様方の健康の保持、そして社会におけるウィルス感

染の早期終息を願ってやみません。今後ともご指導、ご

鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


